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COUPE FRANCE 2014 

ANGERVILLE
HANDIKART

Finale

Classement

wwww.savoiechrono.comwwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08

05/07/2014 - 06/07/2014  /  Angerville 06/07/2014 - 16:49  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Crk Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart M.Tour

1 21 ZEFIRINI  Claude NORMANDIE TONY KART / ROTAX / MOJO 17 1:14.521

2 88 MALLE  Stephane ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / MOJO 17 +16.223 1:14.674

3 12 THIBAL  Benoit LANGUEDOC-ROUSS. ALPHA KARTING / ROTAX / MOJO 17 +20.936 1:15.760

4 9 SPRIMONT  Norman BELGIQUE CRG / ROTAX / MOJO 17 +30.567 1:16.112

5 3 BEN MOUSSA  Snoussi NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / MOJO 17 +39.758 1:16.495

6 79 GODARD DE DONVILLE  Nicolas AQUITAINE BIREL / ROTAX / MOJO 17 +40.624 1:15.633

7 18 DEVRED  Jean-Michel ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 16 +1 Tour 1:18.683

8 4 HERMER  Pascal PACAC OK1 / ROTAX / MOJO 16 +1 Tour 1:18.950

9 7 NICOLLE  Alain LORRAINE-ALSACE SODI / ROTAX / MOJO 16 +1 Tour 1:18.377

10 29 CHEVESSON  Nicolas CENTRE CRG / ROTAX / MOJO 16 +1 Tour 1:16.720

11 17 BORGETTO  Marc ILE-DE-FRANCE ART GP / ROTAX / MOJO 16 +1 Tour 1:16.466

12 2 TURKAWKA  Adrien ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +2 Tours 1:15.315

13 6 ADJAL  Yorick ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 14 +3 Tours 1:17.688

14 85 DUBOIS   Fabrice CENTRE SODI / ROTAX / MOJO 13 +4 Tours 1:19.366

 Meilleur tour: 21  ZEFIRINI  Claude - 1:14.521

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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COUPE FRANCE 2014 

ANGERVILLE
HANDIKART

Finale

Tour par tour

06/07/2014 - 16:50  /  Page 1/1  /  wwww.savoiechrono.com06/07/2014 - 16:50  /  Page 1/1  /  wwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08

05/07/2014 - 06/07/2014  /  Angerville Heure d'affichage: 

Grille 21 12 9 79 7 29 17 2 6 4 88 18 3 85

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Départ 21 12 9 79 7 29 2 17 6 4 88 3 18 85

Tour 1 21 12 9 79 17 7 88 3 6 18 85 4 29 2

Tour 2 21 12 9 79 17 88 3 7 6 85 18 4 29 2

Tour 3 21 12 9 79 3 88 7 6 17 85 18 4 29 2

Tour 4 21 12 79 9 3 88 6 17 85 7 4 18 29 2

Tour 5 21 12 79 9 88 3 6 17 85 4 18 7 2 29

Tour 6 21 12 79 88 9 3 6 4 18 17 7 85 2 29

Tour 7 21 12 79 88 9 3 6 17 4 18 7 29 85 2

Tour 8 21 12 79 88 9 3 17 4 18 7 29 2 85 6

Tour 9 21 12 79 88 9 3 18 4 7 17 29 2 85 6

Tour 10 21 12 79 88 9 3 18 4 7 17 29 2 85 6

Tour 11 21 12 79 88 9 3 18 4 7 29 17 2 6 85

Tour 12 21 12 79 88 9 3 18 4 7 29 17 2 6 85

Tour 13 21 12 88 9 3 79 18 4 7 29 17 2 6 85

Tour 14 21 12 88 9 3 79 18 4 7 29 17 2 6

Tour 15 21 88 12 9 3 79 18 4 7 29 17 2

Tour 16 21 88 12 9 3 79 18 4 7 29 17

Tour 17 21 88 12 9 3 79
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COUPE FRANCE 2014 

ANGERVILLE
HANDIKART

Pré Finale

Classement

wwww.savoiechrono.comwwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08

05/07/2014 - 06/07/2014  /  Angerville 06/07/2014 - 12:51  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Crk Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart M.Tour Points

1 21 ZEFIRINI  Claude NORMANDIE TONY KART / ROTAX / MOJO 12 1:14.593 0

2 12 THIBAL  Benoit LANGUEDOC-ROUSS. ALPHA KARTING / ROTAX / MOJO 12 +6.161 1:15.773 2

3 9 SPRIMONT  Norman BELGIQUE CRG / ROTAX / MOJO 12 +12.923 1:15.843 3

4 79 GODARD DE DONVILLE  Nicolas AQUITAINE BIREL / ROTAX / MOJO 12 +31.186 1:16.004 4

5 7 NICOLLE  Alain LORRAINE-ALSACE SODI / ROTAX / MOJO 12 +35.950 1:17.157 5

6 29 CHEVESSON  Nicolas CENTRE CRG / ROTAX / MOJO 12 +38.666 1:17.060 6

7 17 BORGETTO  Marc ILE-DE-FRANCE ART GP / ROTAX / MOJO 12 +41.724 1:16.181 7

8 2 TURKAWKA  Adrien ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 12 +44.017 1:15.094 8

9 6 ADJAL  Yorick ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 12 +1:04.660 1:17.851 9

10 4 HERMER  Pascal PACAC OK1 / ROTAX / MOJO 12 +1:07.305 1:19.554 10

11 88 MALLE  Stephane ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / MOJO 12 +1:08.458 1:14.876 11

12 18 DEVRED  Jean-Michel ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 11 +1 Tour 1:23.341 12

13 3 BEN MOUSSA  Snoussi NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / MOJO 10 +2 Tours 1:18.394 13

14 85 DUBOIS   Fabrice CENTRE SODI / ROTAX / MOJO 4 +8 Tours 1:20.012 14

 Meilleur tour: 21  ZEFIRINI  Claude - 1:14.593

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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COUPE FRANCE 2014 

ANGERVILLE
HANDIKART

Pré Finale

Tour par tour

06/07/2014 - 12:52  /  Page 1/1  /  wwww.savoiechrono.com06/07/2014 - 12:52  /  Page 1/1  /  wwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08

05/07/2014 - 06/07/2014  /  Angerville Heure d'affichage: 

Grille 7 2 9 12 79 21 3 4 88 17 29 6 85 18

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Départ 7 9 2 12 79 21 3 4 88 17 29 6 18 85

Tour 1 12 21 9 7 79 17 29 3 6 88 4 2 85 18

Tour 2 12 21 9 7 79 17 29 6 3 4 85 18 2 88

Tour 3 21 12 9 7 79 29 6 17 3 4 85 18 2 88

Tour 4 21 12 9 7 79 29 6 17 3 4 85 2 18 88

Tour 5 21 12 9 7 79 29 6 3 17 4 2 18 88

Tour 6 21 12 9 7 6 29 79 3 17 4 2 88 18

Tour 7 21 12 9 7 79 29 3 17 6 2 4 88 18

Tour 8 21 12 9 7 79 29 17 3 2 6 4 88 18

Tour 9 21 12 9 7 79 29 17 3 2 6 4 88 18

Tour 10 21 12 9 7 79 29 17 2 3 6 4 88 18

Tour 11 21 12 9 79 7 29 17 2 6 4 88 18

Tour 12 21 12 9 79 7 29 17 2 6 4 88
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COUPE FRANCE 2014 

ANGERVILLE
HANDIKART

Classement après les manches

wwww.savoiechrono.comwwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08

05/07/2014 - 06/07/2014  /  Angerville 06/07/2014 - 11:12  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Crk Chassis/Moteur/Pneus M1 M2 M3 Points Essais

1 7 NICOLLE  Alain LORRAINE-ALSACE SODI / ROTAX / MOJO 0 0 7 7 55.102

2 2 TURKAWKA  Adrien ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 2 2 3 7 55.204

3 9 SPRIMONT  Norman BELGIQUE CRG / ROTAX / MOJO 7 3 5 15 55.206

4 12 THIBAL  Benoit LANGUEDOC-ROUSS. ALPHA KARTING / ROTAX / MOJO 5 5 6 16 55.633

5 79 GODARD DE DONVILLE  Nicolas AQUITAINE BIREL / ROTAX / MOJO 6 7 4 17 55.890

6 21 ZEFIRINI  Claude NORMANDIE TONY KART / ROTAX / MOJO 8 11 0 19 56.140

7 3 BEN MOUSSA  Snoussi NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / MOJO 3 4 13 20 55.264

8 4 HERMER  Pascal PACAC OK1 / ROTAX / MOJO 4 8 10 22 55.952

9 88 MALLE  Stephane ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / MOJO 16 6 2 24 55.229

10 17 BORGETTO  Marc ILE-DE-FRANCE ART GP / ROTAX / MOJO 11 9 9 29 55.826

11 29 CHEVESSON  Nicolas CENTRE CRG / ROTAX / MOJO 9 12 8 29 57.446

12 6 ADJAL  Yorick ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 10 10 12 32 56.946

13 85 DUBOIS   Fabrice CENTRE SODI / ROTAX / MOJO 13 14 11 38 1:11.783

14 18 DEVRED  Jean-Michel ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 12 13 16 41 59.322

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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COUPE FRANCE 2014 

ANGERVILLE
HANDIKART

Essais Chronométrés 

Classement de la séance

wwww.savoiechrono.comwwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08

05/07/2014 - 06/07/2014  /  Angerville 05/07/2014 - 16:03  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Crk Meilleur S1 Meilleur S2 Meilleur S3 Temps idéal Temps Ecart Tour Vitesse

1 7 NICOLLE  Alain LORRAINE-ALSACE 17.705 18.169 19.176 55.050 55.102 11

2 2 TURKAWKA  Adrien ILE-DE-FRANCE 17.670 18.061 19.424 55.155 55.204 +0.102 9

3 9 SPRIMONT  Norman BELGIQUE 17.513 18.400 19.057 54.970 55.206 +0.104 11

4 88 MALLE  Stephane ILE-DE-FRANCE 17.786 18.221 19.222 55.229 55.229 +0.127 11

5 3 BEN MOUSSA  Snoussi NORD-PICARDIE 17.382 18.355 19.171 54.908 55.264 +0.162 9

6 12 THIBAL  Benoit LANGUEDOC-ROUSS. 17.893 18.461 19.204 55.558 55.633 +0.531 10

7 17 BORGETTO  Marc ILE-DE-FRANCE 17.656 18.431 19.388 55.475 55.826 +0.724 8

8 79 GODARD DE DONVILLE  Nicolas AQUITAINE 17.850 18.529 19.511 55.890 55.890 +0.788 10

9 4 HERMER  Pascal PACAC 17.916 18.097 19.658 55.671 55.952 +0.850 9

10 21 ZEFIRINI  Claude NORMANDIE 17.910 18.243 19.441 55.594 56.140 +1.038 9

11 6 ADJAL  Yorick ILE-DE-FRANCE 18.002 18.751 19.781 56.534 56.946 +1.844 10

12 29 CHEVESSON  Nicolas CENTRE 18.551 18.795 19.996 57.342 57.446 +2.344 7

13 18 DEVRED  Jean-Michel ILE-DE-FRANCE 19.533 19.038 20.546 59.117 59.322 +4.220 10

14 85 DUBOIS   Fabrice CENTRE 23.616 22.813 25.354 1:11.783 1:11.783 +16.681 2

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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